oravit que fallgebāt dñm̄ regis. **q** **D**ec ostendit. **D**ie
ponit tercia vissio: que fuit directa occasio calūnie contra
amos: cum dicit. **r** **E**cce dñs stans sup murum litū
.i. līnitū: et q̄ murū intelligit robur regni deē tribū: per
līnitōne diuina p̄tectione: eo q̄ mūri līnitū p̄tegit a nūve
z pluvia.

s **E**t in manu ei⁹
trulla cemētarū. q̄
est inſtrūm̄ a linien-
dū: et sequit p̄st.
t **E**cce ego ponā.
id est deponam.

v **T**rullā sacer-
bedo a regno. x. tri-
buū. teccioꝝ meā

x **N**on adūciam
ultra supinducere.
.i. līnitū. p̄ qd̄ intel-
ligit p̄tegere h̄m̄
p̄dicta. bebrei aut̄
alia līraz bñt. tñ ad-
eandē sniam. q̄ est:

Qece dñs stans su-
per mūrū līnitū: et
in manu ei⁹ linea:

z accipiēt bic linea
p̄ chorda lathom̄
in cui⁹ extremitate
est plumbū: et cū q̄
p̄siderat si mūrus
erigit recte sup fū-
damentū: et si inue-
nit distortionē re-
ducit eā ad rectitu-
dinē: et p̄ hoc desig-
tur diuina iusticia
tortuositatē culpe
emēdans q̄ penā;

io sequit. **E**cce ego
ponā linea i medio

populi mei israel. i. rectitudinē iusticie mēe eius peccata
punientis. Non adūciam ultra p̄transire enī. id est dissi-
mulare eius peccata absq̄ punitione.

y **E**t molientē exēcūla idoli. i. bethel et dan: robi colebā
tur vituli. **z** **E**t sanctificationes isrl̄. i. omnia loca vbi
offerunt oblationes et sacrificia. **a** **D**esolabunt. qd̄
fuit impletū p̄ regē assyrioz. iii. Regū. xvij.

b **E**t p̄surgam sup domū biero boam in gladio. qd̄ fuit
impletu p̄ sellum qui interfecit zachariā filiū būtis bie-
ro boam: et regnauit p̄ eo. iii. Regū. xv. et hec vissio fuit di-
recta occasio calūnie cōtra amos.

c **E**t misi. **D**ic pñr ponit calūnia p̄tra amos: et p̄ponit
bec calūnia. scđo: calūniatoris pena. ibi. **E**t respondit.
Prima in duas: quia pñm̄ amos accusatur: secundū mo-
lestatur. ibi. **E**t dicit. **C**irca pñm̄ dicitur.

c **E**t misi. i. nuncios. **d** **A**masias sacerdos betel

qui erat locus pñcipalis cultū vituli dedicatis.

e **A**dbiero boā regē. iste fuit biero boā filius Joas. iiiij.
Regū. xv.

f **R**ebellauit h̄ te amos. excitans p̄lin ad
te odiendū. **g** **U**non poterit terra sustinere te. i. nō est

dignū ipsum amplius vivere sup terrā: quia dicit.

b **I** gladio moriet biero boam. hec accusatio fuit falsa:
amos eñm nō dixerat hoc de biero boā: sed de domo eius
seu posteritate: et patet p̄ p̄dicta.

i **E**t dicit. **D**ic p̄ter amos molestā: vidit em̄ iste ama-
sias q̄ rex parū curauit de sua accusatioꝝ: q̄ cognovit eā
esse falsam: vel quia reputauit verba amos friuola: ideo
tentauit amos fugare de terra illa dicens.